

Årsredovisning

för

RickardP AB

Org.nr. 559391-8906

Räkenskapsåret

2023-08-01 – 2024-07-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rickard Elof W Nordström Pettersson, Verkställande direktör

2025-02-19

Styrelsen och verkställande direktören för RickardP AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01-2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom it.

Bolaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under året har minskat på grund av färre antal uppdrag, men det finns en förhoppning om fler uppdrag under 2025.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023
Nettoomsättning	13	30
Resultat efter finansiella poster	-10	-9
Balansomslutning	19	17
Soliditet (%)	90	95

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-8 583	16 417
Erhållna aktieägartillskott	0	10 000	0	10 000
Balanseras i ny räkning	0	-8 583	8 583	0
Årets resultat	0	0	-9 652	-9 652
Belopp vid årets utgång	25 000	1 417	-9 652	16 765

Kommentar

Det villkorade aktieägartillskottet uppgår till 10 000 kr. (0)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 417
Årets resultat	-9 652
Summa	-8 235

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-8 235
Summa	-8 235

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-08-01 2024-07-31	2022-08-09 2023-07-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 304	29 540
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 304	29 540
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-187
Övriga externa kostnader		-22 981	-37 929
Summa rörelsekostnader		-22 981	-38 116
Rörelseresultat		-9 676	-8 576
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-13
Summa finansiella poster		24	-7
Resultat efter finansiella poster		-9 652	-8 583
Resultat före skatt		-9 652	-8 583
Årets resultat		-9 652	-8 583

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-07-31	2023-07-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		10 828	1 724
Summa kortfristiga fordringar		10 828	1 724
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 713	15 613
Summa kassa och bank		7 713	15 613
Summa omsättningstillgångar		18 541	17 337
SUMMA TILLGÅNGAR		18 541	17 337

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-07-31	2023-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 417	0
Årets resultat		-9 652	-8 583
Summa fritt eget kapital		-8 235	-8 583
Summa eget kapital		16 765	16 417
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		863	0
Övriga skulder		913	920
Summa kortfristiga skulder		1 776	920
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 541	17 337

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Rickard Elof W Nordström Pettersson

2025-02-19

Styrelseledamot, Verkställande direktör